محدودیت های کرونایی نیست.
هانس کلــوگ مدیر امور منطقه اروپای ســازمان جهانی بهداشــت در
مصاحبه با شبکه تلویزیونی دانمارکی »دی آر« نظر خود را درباره زمان

به اتمام رسیدن همه گیری ویروس کرونا مطرح کرد.
به گزارش آناتولی، این پزشک بلژیکی که از اول فوریه 2020 )12 بهمن
13۹8( کار خــود را به عنوان مدیر امور منطقه اروپای ســازمان جهانی
بهداشــت آغاز کرد، معتقد است اوایل ســال 2021 همه گیری ویروس

کرونا تمام خواهد شد.
از نظــر هانس کلوگ، همه گیری ویروس کرونا در ســال 2021 )ســال
جاری میــلادی( همچنان ادامه دارد اما مقابله با آن در قیاس با ســال

2020 در وضعیت بهتر و قابل مدیریت تر خواهد بود.